
Službene novine 
Općine Pitomača 

 

     Godina  XXXII                     Pitomača, 28. studenoga 2025. godine                            Broj 10 

     ______________________________________________________________________________________ 

                             strana 

 

    AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

 
   1. Cjenik dimnjačarskih poslova na području općine Pitomača,                      2   

   2. Zaključak o davanju suglasnosti na Cjenik javne usluge  

    dimnjačarskih poslova na području općine Pitomača                                                       3  

                                                                      

 

    ___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Broj 10                                               „SLUŽBENE NOVINE“                                              Strana 2 

 

            AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 
 
            1._ 

 



Broj 10                                               „SLUŽBENE NOVINE“                                              Strana 3 

 
                                                                                                     

 
 
 

2._ 
 
 

Na temelju članka 55. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
68/18, 110/18, 32/20. i 145/24) i članka 42. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 1/21, 4/21, 2/25. i 3/25) Općinski načelnik Općine Pitomača, dana 28. studenoga 2025. 
godine,  donio je  
 

 
Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na Cjenik javne usluge dimnjačarskih poslova 
na području općine Pitomača 

 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Cjenika javne usluge dimnjačarskih poslova na području općine Pitomača 

od 26. studenoga 2025. godine, trgovačkom društvu KOMUNALNO PITOMAČA d.o.o. sa sjedištem u 
Pitomači, Vinogradska 41. 
 
 
 
 
 
 



Broj 10                                               „SLUŽBENE NOVINE“                                              Strana 4 

 
Članak 2. 

Cjenik iz članka 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
Cjenik iz članka 1. ovog Zaključka primjenjuje se od 1. prosinca 2025. godine. 

 
 

Članak 3. 
Ovaj Zaključak dostaviti će se Ministarstvu gospodarstva i županijskom uredu u čijem se 

djelokrugu nalaze poslovi gospodarstva. 
 

Članak 4. 
Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenim novinama“ Općine Pitomača.  

 
 
KLASA: 363-02/25-01/07 
URBROJ: 2189-16-25-2 
Pitomača, 28. studenoga 2025. 

 
 

OPĆINA PITOMAČA 
    
                                                                          
                                                                                                      OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                                                                         Željko Grgačić,v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Izdavač: 

Općina Pitomača 
 

  


